2015/02 – Reservado el derecho de modificación 1� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Cable Sub-D
Hoja de datos
Cable KMP6 � Cable para conexión multipolo
� Preconfeccionado
� Cables de 2,5 m, 5 m o 10 m
� 9, 15, 25 ó 26 contactos
�  Sub-D

zócalo, 25 contactos
16 8,5 53,4 37,7
KMP6-25P-20-… Conector SUB-D tipo
zócalo, 25 contactos
16 10,3 53,4 37,7
KMP6-26P-16-… Conector tipo zócalo
Sub-D, 26 contactos
16 8,6 40 34,5
Referencias
Conexión eléctrica Tipo de cable Peso del producto Longitud del
cable
N° art. Tipo
[mm2] [g] [m]
Conector tipo zócalo Sub-D, 9 contactos 8x0,34 + 1x0,5 248 2,5 531184 KMP6-09P-8-2,5
8x0,34 + 1x0,5 454 5 531185 KMP6-09P-8-5
8x0,34 + 1x0,5 864 10 531186 KMP6-09P-8-10
Conector Sub-D tipo zócalo, 15 contactos 15x0,34 293 2,5 527543 KMP6-15P-12-2,5
15x0,34 585 5 527544 KMP6-15P-12-5
15x0,34 1134 10 527545 KMP6-15P-12-10
Conector SUB-D tipo zócalo, 25 contactos 15x0,34 329 2,5 530049 KMP6-25P-12-2,5
15x0,34 590 5 530050 KMP6-25P-12-5
15x0,34 1140 10 530051 KMP6-25P-12-10
Conector SUB-D tipo zócalo, 25 contactos 20x0,25 + 5x0,34 432 2,5 530046 KMP6-25P-20-2,5
20x0,25 + 5x0,34 814 5 530047 KMP6-25P-20-5
20x0,25 + 5x0,34 1600 10 530048 KMP6-25P-20-10
Conector tipo zócalo Sub-D, 26 contactos 20x0,25 280 2,5 527546 KMP6-26P-16-2,5
20x0,25 570 5 527547 KMP6-26P-16-5
20x0,25 1145 10 527548 KMP6-26P-16-10